
К а л у ж с к а я  о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  
« Г о р о д  Л ю д и н о в о  и Л ю д и н о в с к и й

р а й о н а
р а й о н »

П О С Т А Н О В Л Е Е

М. оз 2022 г. №

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
«Город Людиново и Людиновский 
район» от 15.09.2022г. №898»

В связи с изменением даты и места проведения районной агрокультурной выставки- 
ярмарки «Золотая осень 2022», администрация муниципального района «Город Людиново 
и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района 
«Город Людиново и Людиновский район» от 15.09.2022г. №898 «О проведении 
агрокультурной выставки-ярмарки «Золотая осень 2022», посвященной Дню работника 
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности», изложив пункт №1 в 
следующей редакции.

1.1. Провести 08 октября 2022 г. районную агрокультурную выставку-ярмарку 
«Золотая осень 2022», посвященную Дню работника сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности в городском парке культуры и отдыха.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей 
главы администрации М.А. Денисову, М.А. Жмыкова по принадлежности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Глава администрации 
муниципального района Д.С. Удалов


